[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »  июня  2017 г.                         № 181                            п. Матвеев-Курган

О внесении  дополнений  в подпункт 1.9. пункта 1

постановления администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения от 25.05.2006г  № 148.

           В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, связи с уточнением местоположения и допущенной кадастровой ошибки  в  координатах ранее сформированного земельного участка с кадастровым номером 61:21:0010124:52, на основании Постановления   Главы администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «О предоставлении в аренду земельных участков гражданам»  от 25.05.2006 №148,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение к подпункту 1.9. пункта 1 постановления Главы администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 25.05.2006 №148 в виде   приложения к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста администрации М-Курганского сельского поселения      Рудневу А.А.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            Г.В.Щеткова
Утверждена

Постановлением Главы Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

от 25.05.2006 №148
[image: image2.png][ cxeva 2pdf - AdobeResder

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp Okno _Crpaska

==

KommenTapni | OBuymis goctyn

\
oBoamaueie seMenBHOT yacTI
P N e ™ BN |
, :
W= @ » B

_ — 1620
UEBANSEBRYEES @06 o0,